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مدتی قبل با تبلیغ شامپوی ضد ریزش و رویش  ●
دوباره مو به شماره اعلامی، پیامک دادم و بعد 
150 هزار تومان پرداخت کردم اما زمانی متوجه 
شدم موضوع کلاهبرداری است که دیر شده بود. 
البته برخی دوستان من هم برای واریز هزینه اقدام 
کرده اما هنوز به نتیجه نرسیده اند. حالا افزون 
بر صرف وقت و هزینه زیاد برای پیگیری، معلوم 
نیست به نتیجه برسم. شهروندان گول پیامک های 

جعلی را نخورند.
 چند روز قبل به توصیه دوستان ساعت 6:30  ●

برای انجام خدمات دندان پزشکی به مرکز جامع 
سلامت شماره 2 طبس مراجعه کردم اما در بسته 
بود و 13 نفر مرد و زن در انتظار بودند که با حضور 
هر نفر، افراد نام خود را در فهرستی ثبت می کردند. 
سرانجام ساعت 7:15 در مرکز باز شد و منشی 
اعلام کرد فقط 12 نفر اول ویزیت می شوند. آیا 
در این شهرستان پر جمعیت باید سهم استفاده از 
خدمات دندان پزشکی دولتی 2۴ نفر طی دو روز 

هفته باشد؟
کمبود  ● مشکل  با  درمیان  نصرالدین  روستای   

زمین در بافت قدیم مواجه و اراضی ملی هم در 
سمت دیگر جاده واقع است. مسئولان برای رفع 

مشکل اقدام کنند.
 نیروی انتظامی با خودروهای شیشه دودی که  ●

تعداد آن ها در مرکز استان کم نیست، برخورد کند. 
 روزهای معمولی و آفتابی بیشتر شاهد حضور  ●

نیروهای راهنمایی و رانندگی در معابر شهر هستیم 
نیاز به کنترل  بارانی و برفی که  اما در روزهای 

بیشتری است، کمتر شاهد آنان هستیم.
 با توجه به آغاز بارندگی ها، شهرداری بیرجند چه  ●

فکری برای هدایت روان آب ها کرده است؟ چون 
گاهی با کوچک ترین بارندگی، جوی ها گنجایش 
حجم روان آب ها را ندارد و شاهد آب گرفتگی در 
برخی کوچه ها و خیابان ها و ایجاد مشکل در رفت 

و آمد برای عابران و خودروها هستیم.
 چند سال قبل، پس انداز سال ها کارم را در  ●

تعاونی فرشتگان سپرده گذاری کردم تا هم از سود 
آن استفاده کنم و هم برای روزهای ناتوانی ام بماند 
اما بعد از مشکلاتی که برای این تعاونی به وجود آمد 
و موسسه کاسپین متولی رسیدگی به امور سپرده 
گذاران شد حالا اصل پول را برگشت نمی دهند 
در حالی که طی این سال ها از سپرده گذاری من و 
امثال من بهره برده اند. مگر تاوان اشتباه دیگران را 

باید سپرده گذاران بدهند؟

خراسان�جنوبی��6۲سال�پیش���      
 در�روزنامه

اضافه درآمد شهرداری

روزنامه خراسان در شماره 2533 به تاریخ 18 فروردین 1337 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: شهرداری فردوس اعلام داشت وصول یکماهه 
بهمن 36 شهرداری مبلغ 27000 ریال بوده و درآمد ماه مشابه سال قبل 
10300 ریال بوده در نتیجه افزایش یکماهه بهمن 36 نسبت بماه 35 

مبلغ 1670 ریال.
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امامی :
بحرانی ترین  

فرونشست ها  
مربوط به دشت 

سرایان به طول 32 
کیلومتر و عرض 

۸ متر است که 
این شکاف وسیع 
در مجاورت محور 

سرایان - فردوس 
قرار دارد

افزایش قیمت ؛تلخ تر از دارو    
انصاری- رنج پیدا نشدن و گرانی اقلامی از داروها کمتر 
از درد بیماری بر بیماران نیست. رنجی که برخی بیماران 
از آن یاد می کنند و با گشتی در بازار دارو می توان تغییر 
قیمت برخی اقلام آن را پس از سهمیه بندی بنزین دریافت 
در حالی که اعلام شد با هر گونه افزایش قیمتی برخورد 
می شود و بازار تحت کنترل است. بانوی جوانی از افزایش 
قیمت سه هزار تومانی یک شربت سرماخوردگی در سه 
هفته اخیر گلایه می کند و می گوید: با نگاهی به قیمت 

قرص، کپسول، حتی ماسک، افزایش چند درصدی 
قیمت ها به چشم می خورد. یکی از بیماران سرطانی هم 
که به گفته خود، مشتری ثابت داروخانه هاست، از تغییر 
قیمت برخی اقلام دارویی انتقاد دارد و ادامه می دهد: 
در کنار افزایش قیمت داروهای خارجی، نرخ بعضی 
محصولات ایرانی هم با افزایش چند درصدی طی هفته 
های اخیر همراه است که بیماران را برای تامین اقلامی، 
دچار مشکل می کند. متصدی صندوق یک داروخانه نیز 

با اشاره به افزایش چند درصدی در سفارش های جدید 
می افزاید: افزایش قیمت برخی داروها آن چنان نیست 

و درصد کمی افزایش داشته است.

صحت ندارد
اما مسئول اداره امور دارو و غذای دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند در پاسخ به صحبت هایی دال بر گرانی دارو 
طی چند هفته اخیر، می گوید: این که اعلام شود بعد از 
سهمیه بندی و گرانی بنزین، قیمت دارو افزایش داشته 
است صحت ندارد. دکتر »راستی« البته از تغییر قیمت 

در برخی اقلام دارویی خبر می دهد.

مدیر کل بیمه سلامت:

70 درصد هزینه های بستری پرداخت می شود
بیشترین هزینه هایی که بیمه سلامت پرداخت می کند مربوط به بیماران بستری 
و به میزان 70 درصد است. مدیر کل بیمه سلامت روز گذشته در نشست خبری با 
بیان این که در استان ۴75 هزار و 255 نفر زیر پوشش بیمه سلامت هستند گفت: 
این تعداد شامل بیمه سلامت کارکنان دولت، همگانی، روستایی، ایرانیان و دیگر 
قشرها می شود و 629 نفر را بیماران خاص تشکیل می دهند. »علی اربابی« در 
ادامه سخنانش افزود: کاهش مراجعات مردم طی ماه های اخیر به دلیل گرانی 
بنزین صحت ندارد و مراجعات به مراکز درمانی کم نشده  بلکه بار مراجعات به مراکز 
درمانی کاهش داشته که کاملا منطقی است. وی با بیان این که در شش ماه ابتدای 
امسال  6۴ میلیارد تومان به مراکز درمانی و داروخانه ها پرداخت شده است افزود: 

حدود 30 میلیارد تومان در تعهد بیمه سلامت است که هنوز پرداخت نشده است.

»خدمتی« در اردوی تیم ملی 
زهرایی- نجمه خدمتی، تیرانداز ملی پوش استان از روز گذشته در اردوی تیم ملی حضور 
دارد که یک ماه به طول می انجامد. به گزارش خبرنگار ما این مرحله از اردوها با حضور 

9 تیرانداز از شش استان در سالن 80 خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود.

کار جهادگران در »شیخ صله« پایان یافت
عملیات اجرایی زیرساخت و آسفالت معابر روستای شیخ صله کرمانشاه با کمک 
اعتباری مردم استان به پایان رسید. رئیس سازمان بسیج سازندگی، گفت: پس از 
اتمام عملیات بازسازی واحد های مسکونی آسیب دیده از زلزله در این روستا، با توجه 
به آسیب های وارد شده  به معابر، خیابان ها و پل ها قسمتی از کمک های مردمی 
استان برای اجرای پروژه های عام المنفعه اختصاص یافت. مهندس »هنری«، با بیان 
این که حدود 100 میلیون تومان از کمک های مردمی و خیران برای این پروژه در 
نظر گرفته شد، افزود: در مجموع بیش از 9 هزار متر مربع از معابر و خیابان های روستا 

زیرسازی و آسفالت و چند دهنه پل نیز احداث شد.

تدوین سند ارتقای وضعیت زنان و بنیان خانواده

خسروی

 سند ارتقای وضعیت زنان و بنیان خانواده استان تدوین شد. »نخعی« مدیر کل 
امور بانوان و خانواده استانداری روز گذشته در کارگروه اجتماعی، فرهنگی و 
سلامت زنان و خانواده گفت: این سند، نقشه راهی در حوزه برنامه ریزی زنان 
و خانواده خواهد بود. مسئول تیم مدیریتی تحقیقات این سند هم پژوهش، 
مکان و نتیجه محوری را سه خصوصیت اصلی آن دانست و گفت: شناسایی 
وضع موجود زنان، فرصت ها و تهدیدهای سد راه پیشرفت آن ها از اهداف 
کلی این طرح است. دکتر »عاملی« با استناد به آمار سال 95، نرخ اشتغال 
جوانان و بیکاری استان را به ترتیب پایین تر و بالاتر در مقایسه با آمار کشوری 
اعلام و اضافه کرد: نرخ باسوادی در جمعیت شش سال و بالاتر، پایین تر از 
نرم کشوری و طلاق هم از سال 90 تا 95 در مقایسه با آمار کشوری رشد دو 
برابری را نشان می دهد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار نیز با 
اشاره به پذیرفته شدن کلیات طرح سند ارتقای جایگاه زنان و بنیان خانواده، 
گفت: با ابلاغ طرح از سال 96 و آغاز آن از سال گذشته، سیاست های دولت، 
استان و دستگاه های اجرایی در سال جدید می تواند در حوزه اجرا به سند 
کمک کند. »خوش خبر« برای ارائه نظر و پیشنهاد در این باره به دستگاه های 

اجرایی دو هفته مهلت داد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای هشدار داد:

فرونشست زمین در همه شهرستان ها
 یک سوم اعتبار طرح تعادل بخشی رسید

زهرا قربانی- فرونشست زمین در برخی از دشت های 
استان از جمله سرایان از عواقب وخیم استمرار دو دهه 
قهر طبیعت است. آژیر این اتفاق از شش سال قبل به 
صدا در آمد، اما امسال مسئولان با منابع ملی که از 
سرفصل طرح تعادل بخشی برای این منظور مصوب 
شد درصدد مرهم گذاشتن بر این زخم عمیق برآمدند. 
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای به »خراسان جنوبی«، 
گفت: از این سرفصل، برای استان هفت میلیارد تومان 

مصوب شد که 30 درصد آن تخصیص یافته است. 
مهندس »حسین امامی«، ادامه داد: فرونشست ها در 
همه شهرستان های استان رخ داد اما بحرانی ترین آن 
مربوط به دشت سرایان به طول 32 کیلومتر و عرض 
8 متر است که این شکاف وسیع در مجاورت محور 
سرایان - فردوس قرار دارد. او بارندگی های سال قبل 
و امسال را مسکن موقتی اعلام کرد و افزود: با توجه 
به این که فرونشست ها در بلند مدت اتفاق افتاده و 

سطح آب پایین آمده است بنابراین شاید بارندگی ها 
روند فرونشست ها را کمتر کرده باشد اما این که روند 
آن را متوقف کند امکان پذیر نیست و اگر بارندگی ها 
مستمر باشد در بلند مدت روند آن کندتر می شود. به 
گفته او، با اجرای برنامه طرح تعادل بخشی که بهبود 
مدیریت منابع آب و جبران کسری مخازن سفره های 
زیر زمینی است می توان در افق بلند مدت، کسری 

مخازن را جبران کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان:

ترویج روحیه مطالبه گری 
کمک به توسعه ورزش است

زهرایی

 اولین نشست شورای اطلاع رسانی ورزش و 
جوانان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در این 
نشست دو ساعته که با حضور نمایندگانی از صدا 
و سیما، استانداری، فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
اصحاب رسانه برگزار شد بعد از طرح دغدغه ها، 
مدیر کل ورزش و جوانان گفت: این شورا با هدف 
احیای جایگاه و ارتقای سرمایه های اجتماعی و 
برای گسترش مشارکت در بخش های مختلف 
خبری تشکیل شد. »عزیزی« با تاکید بر ضرورت 
ارتباط تنگاتنگ رسانه ها برای انتشار به موقع 
رویدادهای ورزشی افزود: ترویج روحیه مطالبه 
گری و طرح مسائل در رسانه ها می تواند به توسعه 

ورزش استان کمک کند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی :

 طرح رصد فرهنگی
 30 میلیون تومان اعتبار گرفت      

قاسـمی - اولیـن مرحلـه از طـرح رصـد فرهنگـی 
اسـتان امسـال 30 میلیـون تومـان اعتبـار دارد. 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: این طرح 
پژوهشـی در حـوزه مسـائل فرهنگـی و اجتماعـی 
اسـتان بـرای 11 شهرسـتان تهیـه خواهـد شـد و 
در اولیـن مرحلـه طـرح چنـد شهرسـتان تـا پایـان 
امسـال تهیه مـی شـود و بقیه مناطـق اسـتان برای 
سـال آینـده باقـی مـی مانـد. »نبـی زاده« بـا اشـاره 
بـه موافقـت شـورای فرهنـگ عمومـی و شـورای 
آمـوزش، پژوهـش و فنـاوری اسـتان بـا تهیـه طـرح 
رصد فرهنگی اسـتان، 30 میلیون تومـان را برای 
تهیـه طـرح کامـل کافـی ندانسـت و افـزود: تهیـه 
برش شهرسـتانی طرح، یـک باره انجام نمی شـود 
و پـس از تهیـه طـرح در دو یا سـه شهرسـتان، نوبت 

مناطـق دیگـر مـی رسـد. 


